
 

 

1 

 

 

Výzva k podání nabídky – zadávací podmínky 

 

Název zakázky 

„DODÁVKA NÁBYTKU DO LITERÁRNÍ KAVÁRNY V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ V BROUMOVĚ“ 

Forma zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu – zadávaná dle směrnice rady města č. 17 – O zakázkách malého rozsahu, 
vydání č. 09., Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021–2027, 
Ministerstvo pro místní rozvoj  

Identifikační údaje zadavatele 
Název:   Město Broumov  
Sídlo:   třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ:                                      00272523 
Zastoupen:  Arnoldem Vodochodským, starostou města 
Kontaktní osoby:  Mgr. Marta Lelková – vedoucí organizační složky Městská knihovna v Broumově 
Telefon:  731 683 149 
E-mail:                vedouci@knihovnabroumov.net 

Druh zakázky: dodávka  

Informace o rozdělení zakázky na části: zakázka se na části nedělí 

Předpokládaná hodnota zakázky 
Celková předpokládaná hodnota zakázky je 760 000 Kč bez DPH. Pro plnění předmětu zakázky zadavateli 
nevzniká nárok na odpočet DPH. 

Doba plnění zakázky 

Termín realizace: do 17. června 2024 
Místo plnění: Městská knihovna v Broumově, Mírové náměstí 52, 550 01 Broumov 
 

Dodání včetně dopravy a montáže: ano 

Předmět zakázky  
Předmětem zakázky je dodávka nábytku do literární kavárny v Městské knihovně v Broumově. Literární 
kavárnu zadavatel využije jako prostor na pořádání kulturních, vzdělávacích a komunitních akcí, workshopů, 
výstav obrazů a fotografií. Kromě toho bude prostor sloužit denně uživatelům knihovny jako čítárna 
a studovna, ale i jako prostor na schůzky a posezení. Je kladen důraz na vznik hodnotného, estetického 
a uživatelsky přívětivého prostoru. Specifikace jednotlivých položek požadovaného nábytku vychází ze 
zpracovaného architektonického návrhu interiéru literární kavárny, který je přílohou výzvy (příloha č. 3). 
 
Dodavatel zajistí plnění zakázky v rámci projektu „Kultura bez hranic“, reg. č.: 
CZ.11.04.02/00/23_003/0000038. Program: INTERREG Česko-Polsko 2021-2027.  
 

mailto:vedouci@knihovnabroumov.net


 

 

2 

 
 
 

S vybraným dodavatelem bude zadavatel spolupracovat na dalších detailech zakázky. 
 

 
Specifikace požadovaného nábytku: 
Specifikace jednotlivých položek požadovaného nábytku vychází z architektonického návrhu interiéru, který 
je přílohou této výzvy (příloha č. 3) a nároků na snadnou údržbu a odolnost proti opotřebení. 
 

1. Křeslo jídelní  
 

Počet kusů: 8 ks 
 
Charakteristika:  
Konstrukce jídelního křesla je vyrobena z masivního dřeva. Nožičky jsou opatřeny teflonovými kluzáky 
s ohledem na typ podlahy. Sedadlo a opěradlo s područkami jsou čalouněny 100% kůží, splňující normu ČSN 
EN 1021-1  (910232) - (Nábytek. Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku). Materiál čalounění má mít 
tyto funkční vlastnosti: snadnou údržbu, vysokou odolnost proti opotřebení a vyšší světlostálost. Zatížení je 
lehké až středně těžké.  
Výrobek musí splňovat normu  ČSN EN 16139 (910650) - (Nábytek. Pevnost, trvanlivost a bezpečnost - 
Požadavky na nebytový sedací nábytek).  
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický parametr Ilustrační foto 

Celková šířka (cm) max. 58  cm  

 

Celková hloubka (cm) max. 60 cm 

Celková výška (cm) max. 84 cm 

Sedadlová výška  (cm) max. 49 cm 

Materiál konstrukce buk masiv 

Povrchová úprava 
konstrukce 

barevná úprava mořením 

Materiál čalounění 100% kůže semi-anilinová, tloušťka 
kůže 1,00 mm – 1,30 mm 

Nosnost (kg) 110 kg 

Hmotnost produktu (kg) max. 8 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita 
konstrukce (norma) 

EN 16139 

 
 

2. Křeslo lounge 
 

Počet kusů: 4 ks 
 
Charakteristika:  
Konstrukce křesla je vyrobena z masivního dřeva, materiál buk. Nožičky jsou opatřeny teflonovými kluzáky 
s ohledem na typ podlahy. Křeslo je čalouněno 100% kůží, splňující normu ČSN EN 1021-1  (910232) - 
(Nábytek. Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku). Materiál čalounění má mít tyto funkční vlastnosti: 
snadnou údržbu, vysokou odolnost proti opotřebení a vyšší světlostálost.  



 

 

3 

Zatížení je lehké až středně těžké.  
Výrobek musí splňovat normu  ČSN EN 16139 (910650) - (Nábytek. Pevnost, trvanlivost a bezpečnost - 
Požadavky na nebytový sedací nábytek).  
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický parametr Ilustrační foto 

Celková šířka (cm) max. 70  cm 

 

Celková hloubka (cm) max. 75 cm 

Celková výška (cm) max. 85 cm 

Sedadlová šířka  (cm) max. 55 cm 

Materiál konstrukce buk masiv 

Povrchová úprava konstrukce barevná úprava mořením 

Materiál čalounění 100% kůže semi-anilinová, tloušťka 
kůže 1,0 mm – 1,3 mm 

Nosnost (kg)  110 kg 

Hmotnost produktu (kg) max. 13 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita konstrukce 
(norma) 

EN 16139 

 
 

3. Židle polstrovaná  
 
Počet kusů: 6 ks 
 
Charakteristika:  
Konstrukce židle je vyrobena z masivního dřeva. Nožičky jsou opatřeny teflonovými kluzáky s ohledem na 
typ podlahy. Sedadlo je čalouněno 100% kůží, splňující normu ČSN EN 1021-1  (910232) - (Nábytek. 
Hodnocení zápalnosti čalouněného nábytku).   
Židle je určena k použití do veřejných budov, kaváren či restaurací. Zatížení je lehké až středně těžké.  
Výrobek musí splňovat normu  ČSN EN 16139 (910650) - (Nábytek. Pevnost, trvanlivost a bezpečnost - 
Požadavky na nebytový sedací nábytek).  
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický parametr Ilustrační foto 

Celková šířka (cm) max. 45 cm 

Celková hloubka (cm) max. 47 cm 

Celková výška (cm) max. 82 cm 

Sedadlová výška  (cm) max. 48 cm 

Šířka sedadla (cm) max. 43 cm 

Hloubka sedadla (cm) max. 43 cm 

Materiál konstrukce buk masiv 

Povrchová úprava konstrukce barevná úprava mořením 

Materiál čalounění 100% kůže semi-anilinová, 
tloušťka kůže 1,00 mm – 1,30 mm 



 

 

4 

Nosnost (kg) 110 kg 

 

Hmotnost produktu (kg) max. 5 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita konstrukce 
(norma) 

EN 16139 

 

4. Barová židle  
 

Počet kusů: 2 ks 
 
Charakteristika:  
Konstrukce barové židle je z masivního dřeva. Nožičky jsou opatřeny teflonovými kluzáky s ohledem na typ 
podlahy.  
Barová židle je určena k použití do veřejných budov, kaváren či restaurací. Zatížení je lehké až středně 
těžké. Výrobek musí splňovat normu  ČSN EN 16139 (910650) - (Nábytek. Pevnost, trvanlivost a bezpečnost 
- Požadavky na nebytový sedací nábytek).  
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický parametr Ilustrační foto 

Celková šířka (cm) max. 45 cm 

 

Celková výška  (cm) max. 82 cm 

Materiál konstrukce dub masiv 

Povrchová úprava konstrukce olejovaný povrch 

Nosnost (kg) 110 kg 

Hmotnost produktu (kg) max. 7 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita konstrukce 
(norma) 

EN 16139 

 

5. Stohovatelná sedačka  
 

Počet kusů: 5 ks 
 
Charakteristika:  
Konstrukce stohovatelné sedačky je z ohýbaného dřeva. Sedačka je určena k použití do veřejných budov, 
kaváren či restaurací. Zatížení je lehké až středně těžké.  



 

 

5 

Výrobek musí splňovat normu  ČSN EN 16139 (910650) - (Nábytek. Pevnost, trvanlivost a bezpečnost - 
Požadavky na nebytový sedací nábytek).  
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický parametr Ilustrační foto 

Celková šířka (cm) max. 42 cm 

 

Celková výška  (cm) max. 48 cm 

Šířka sedadla (cm) max. 35 cm 

Materiál konstrukce dub  

Povrchová úprava konstrukce olejovaný povrch 

Nosnost (kg) 110 kg 

Hmotnost produktu (kg) max. 5 kg 

Stohovatelnost min. 5 ks 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita konstrukce 
(norma) 

EN 16139 

 
6. Vozík na stohovatelné sedačky  

 

Počet kusů: 1 ks 
 
Charakteristika:  
Vozík ke stohování a přesunování stohovatelných sedaček, opatřen otáčecími kolečky. Rozměrově musí 
vyhovovat dodávaným stohovatelným sedačkám.  
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický parametr Ilustrační foto 

Celková šířka (cm) max. 42 cm 

 

Celková výška  (cm) max. 15 cm 

Hmotnost produktu (kg) max. 5 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita konstrukce 
(norma) 

EN 16139 

 
 

7. Bistro stůl 
 

Počet kusů: 5 ks 
 
Charakteristika:  
Konstrukce stolu má ocelovou základnu a dřevěný plát z masivního dřeva ve tvaru kruhu. Stolová deska je 
ze spodní strany opatřena 3 ks háčků na pověšení kabelky. 
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 



 

 

6 

Parametry Příslušný technický 
parametr 

Ilustrační foto 

Průměr plátu (cm) 60 cm 

 

 

Tloušťka plátu (cm) max. 3 cm 

Celková výška  stolu (cm) max. 76 cm 

Materiál plátu dub masiv 

Materiál nohy ocel 

Povrchová úprava dřevěného plátu olejovaný povrch 

Hmotnost produktu (kg) max. 30 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

8. Konferenční stolek 
 
Počet kusů: 2 ks 
 
Charakteristika:  
Konferenční stolek  z masivního dřeva se zkosenou stranou ke zdi.  
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický 
parametr 

Ilustrační foto 

Průměr plátu (cm) 60 cm 

 

Tloušťka plátu (cm) max. 3 cm 

Celková výška  stolu (cm) max. 45 cm 

Materiál plátu dub masiv 

Materiál nohy dub masiv 

Povrchová úprava dřeva olejovaný povrch 

Hmotnost produktu (kg) max. 15 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

9. Věšák volně stojící 
 

Počet kusů:  1 ks 
 
Charakteristika:  
Volně stojící věšák určen pro pověšení kabátů, vyroben z masivního dřeva. 
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický 
parametr 

Ilustrační foto 

Celková šířka (cm) max. 60 cm  

Celková výška (cm) max. 185 cm 

Materiál  buk masiv 



 

 

7 

Povrchová úprava dřeva olejovaný povrch 

 

Hmotnost produktu (kg) max. 10 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

10. Časopisecký regál s boxy 
 
Počet kusů:  5 ks 
 
Charakteristika:  
Dvousloupový regál s boxy (12 boxů) na uložení časopisů. Dvířka se otevírají pomocí vodící kolejničky, která 
umožňuje aretaci a zasunutí dvířek v horní části boxu. Dvířka jsou na přední straně uzpůsobena pro umístění 
a ukotvení aktuálního čísla časopisu. Regály budou ukotveny ke stěně. 
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický 
parametr 

Ilustrační foto 

Celková šířka (cm) 60 cm 

 

Celková výška včetně soklu (cm) 202 cm 

Celková hloubka (cm) 35 cm 

Sokl výška (cm) 10 cm 

Vnitřní rozměr 1 boxu (v/š/h) 30 cm/27 cm/35 cm 

Materiál LTDK 0113 SM 
Ceramic bílá, tl. 18 
mm, hrana ABS 22x2 

Materiál záda HDF bílá, tl. 3 mm 

Záruka (roky) min. 5 let 
(udržitelnost) 

 

11. Regál na knihy 
 
Počet kusů:  4 ks 
 
Charakteristika:  
Šest policový regál na uložení knih. Police jsou ukotveny napevno. Regály budou ukotveny ke stěně. 
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický 
parametr 

Ilustrační foto 



 

 

8 

Celková šířka (cm) 80 cm 

 

Celková výška včetně soklu (cm) 186 cm 

Celková hloubka (cm) 28 cm 

Sokl výška (cm) 12 cm 

Vnitřní rozměr 1 boxu (v/š/h) 30 cm/27 cm/35 cm 

Materiál LTDK 0113 SM Ceramic bílá, 
tl. 25 mm, hrna ABS 22x2 

Materiál záda HDF bílá, tl. 3 mm 

Nosnost police 30-40 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

12. Odkládací stůl se dvěma policemi 
 
Počet kusů:  1 ks 
 
Charakteristika:  
Jednoduchý odkládací stůl se dvěma policemi ukotvenými do horní části zádové desky. 
Požadavek na design výrobku je z důvodu vypracované interiérové studie – viz příloha.  
Požadavkem na materiál je dán důraz především na trvanlivost a údržbu výrobku. 
Technické parametry jsou stanoveny na základě limitu prostoru a dalšího vybavení.  
 

Parametry Příslušný technický 
parametr 

Ilustrační foto 

Šířka stolu (cm) 125 cm 

 

Výška stolu (cm) 105 cm 

Hloubka stolu (cm) 36 cm 

Šířka police (cm) 125 cm 

Hloubka police 24 cm 

Materiál dýhovaná MDF tl. 4 cm 

Materiál zádová deska LTD tl. 18 mm  

Nosnost police 20 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 
 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídková cena 
Nabídka jednotlivých plnění bude uvedena za celkové plnění předmětu zakázky s DPH, v případě dodavatele 
– neplátce DPH bude uvedena celková nabídková cena. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. Součástí nabídky bude Formulář nabídky, který 
je přiložen k této výzvě a který je také obsažen v elektronické verzi pro lepší editaci na webu města nebo na 
profilu zadavatele – tento uchazeč vyplní a podepíše.  



 

 

9 

Návrh smlouvy, prohlášení 

Zadavatel požaduje předložení návrhu kupní smlouvy ve dvou vyhotoveních dle vzoru, který je obsažen  
v elektronické verzi pro lepší editaci kupní smlouvy na webu města nebo na profilu zadavatele (viz odkazy na 
str. 11), a to v příloze příslušné výzvy, vyhotoveného v souladu se zadávacími podmínkami, obsahujícího 
předmět díla, termín plnění, předání a převzetí, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu s DPH u plátce, u neplátce 
cenu celkovou, závazek ke splnění požadavků odpovědného zadávání a inovací a přiměřené smluvní pokuty 
za neplnění povinností dodavatele, v rozsahu dle vzoru, který tvoří přílohu k zadávacím podmínkám, 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami 
a je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty (30 dní od uplynutí lhůty pro podání 
nabídek). 

Obě vyhotovení vyplněné a řádně podepsané kupní smlouvy budou samostatnou přílohou nabídky, k níž 
budou připojeny takovým způsobem, aby jednu z nich zadavatel mohl po jejím schválení a podpisu odeslat 
jako platnou smlouvu vybranému dodavateli (smlouvy tedy nesmí být pevně spojeny s nabídkou, musí být 
k nabídce přiloženy v samostatných deskách). 

Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek  
 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení 
zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené 
žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je žádost o 
vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 
2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba 
od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení  
2 pracovní dny.  

Odpovědné zadávání a inovace  
Zadavatel při zadávání veřejných zakázek postupuje v souladu se zásadami, obsaženými v ustanovení  
§ 6 zákona č. 134/2016 Sb., když tyto vykládá v jejich vzájemných souvislostech a rovnocenně, když zároveň 
postupuje hospodárně, účelně a efektivně. Nadto zadavatel posuzuje povahu a smysl zakázky a je-li to možné, 
aplikuje zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací po 
zhodnocení možnosti jejich použití s ohledem na strategickou vizi města, jak je uvedena ve Strategickém 
plánu města Broumova a dalších navazujících a souvisejících dokumentech.  
 
 
Z uvedených důvodů zadavatel při plnění zakázky zejm. požaduje dodržování předpisů v oblasti 
zaměstnanosti, především pokud jde o legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky 
a bezpečnost práce, tak jako zajištění řádného a včasného plnění závazků dodavatele, se kterým bude 
uzavřena smlouva, vůči jeho poddodavatelům. Zájmem zadavatele je rovněž minimalizovat případné 
negativní dopady na životní prostředí a okolí, pokud jde o hluk, prach, vibrace apod. Zadavatel podporuje 
i použití inovativních řešení, pokud jsou hospodárné a efektivní a zajistí požadovanou kvalitu plnění zakázky. 
Tato témata jsou tak zadavatelem uplatňována přiměřeně a transparentně při respektování zásad rovného 
zacházení a zakázku diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principům účelnosti, hospodárnosti a 
efektivnímu vynakládání veřejných prostředků. 

Podáním nabídek je účastník s výše uvedeným seznámen a s ohledem na povahu a smysl zakázky v rozsahu 
dle předloženého Formuláře nabídky a návrhu smlouvy čestně prohlašuje, že v případě budoucího plnění 



 

 

10 

předmětu veřejné zakázky zajistí naplnění uvedených zásad a požadavků zadavatele, a to i u svých případných 
poddodavatelů. 

Lhůta a místo pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 8. 3. 2024 (pátek) v 12:00 hodin. Nabídky mohou být podány osobně 
v podatelně MěÚ Broumov, třída Masarykova 239. Nabídky lze zaslat i prostřednictvím držitele poštovní 
licence. V tomto případě je rozhodující, aby termín doručení na podatelnu MěÚ Broumov byl před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Při posuzování včasného či opožděného podání nabídky je rozhodující prezenční 
razítko podatelny. Nabídka musí být podána v zalepené obálce, na které bude uvedeno jméno (obchodní 
firma) a adresa (sídlo) uchazeče a nápis Zakázka – „DODÁVKA NÁBYTKU DO LITERÁRNÍ KAVÁRNY 
V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ V BROUMOVĚ“ – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT.  
 
Údaje povinné publicity 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že k projektu jsou vydána Pravidla publicity, která jsou stanovena Příručkou pro 
příjemce a logotypy programu dostupnými zde https://www.cz-pl.eu/logotyp-programu. Zadavatel si tak vyhrazuje 
právo udělení předchozího souhlasu s obsahem všech případně tištěných dokumentů vyhotovených dodavatelem při 
plnění předmětu zakázky, se zaměřením na soulad s uvedenými pravidly. 

 

Požadavky pro prokázání kvalifikace 
Splnění základní způsobilosti prokáže uchazeč předložením Formuláře nabídky.   

Splnění profesní způsobilosti v obdobném rozsahu uvedeném v § 77 zákona č. 134/2016 Sb., prokáže uchazeč 
předložením Formuláře nabídky. Před uzavřením smlouvy si zadavatel může nechat předložit originály 
požadovaných dokumentů.  

Splnění požadavků na prokázání technické kvalifikace uchazeč prokáže přiměřeně dle ustanovení § 196 odst. 
1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., a to předložením Formuláře nabídky s uvedením předmětných 
referenčních zakázek.   

Kritéria hodnocení 
Jediným kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena, přičemž uchazeč ve své nabídce uvede 
nabídkovou cenu za celý rozsah plnění zakázky. Hodnocení nabídek bude provedeno v případě uchazeče – 
plátce DPH bude hodnocena cena s DPH a v případě dodavatele - neplátce DPH bude hodnocena cena dle 
celkové nabídkové ceny. 
V případě rovnosti nabídkových cen více dodavatelů bude vybrána nabídka dodavatele, kterou určí los. 
Losování se může účastnit jeden zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky splnily podmínky pro losování; 
dotčení uchazeči budou vyzváni k účasti na losování nejméně 2 pracovní dny předem. Losování proběhne tak, 
že do neprůhledné obálky budou předsedou komise vloženy lístky s různými pořadovými čísly napsanými na 
vnitřních stranách přehnutých lístků tak, aby tato byla zjistitelná teprve po vytažení lístku z obálky a po jeho 
rozevření (to provádí zástupci uchazečů, či jednotliví členové komise v případě jejich nepřítomnosti). Pořadí 
nabídek se určí dle hodnoty vylosovaného pořadového čísla, přičemž nižší vylosované pořadové číslo 
znamená výhodnější pořadí nabídky. 

V případě nepřijatelné podmínky bude nabídka z hodnocení vyřazena.  
Z posouzení a hodnocení může být vyloučena nabídka uchazeče, který se ve 3 letech předcházejících zahájení 
zadávacího řízení zakázky dopustil pochybení při plnění smluvního vztahu se zadavatelem nebo s jiným 
veřejným zadavatelem, které vedlo ke vzniku nároku zadavatele nebo jiného veřejného zadavatele na 
náhradu škody, předčasné ukončení smluvního vztahu nebo na úhradu sankce. 
 

https://www.cz-pl.eu/logotyp-programu


 

 

11 

Platební a obchodní podmínky 
 

Po předání a převzetí dodávky nábytku bez vad bude zakázka uhrazena na základě faktury (daňového 
dokladu). Nedílnou součástí faktury musí být předávací protokol. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
stanovené účetními a daňovými předpisy. Bez kterékoli z těchto náležitostí je faktura neplatná. Doba 
splatnosti daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
zadavateli. 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
Povinné přílohy daňového dokladu: 

- podrobný přehled dodávek a služeb vztahujících se k předmětu zakázky 
- splatnost daňového dokladu musí být stanovena ve lhůtě minimálně 30 dní ode dne vystavení 

a doručení dokladu zadavateli 
- vazba na projekt (uvedení názvu „Kultura bez hranic“ a reg. čísla projektu 

CZ.11.04.02/00/23_003/0000038). 
 

Ostatní podmínky zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit (i bez udání důvodu), nejpozději však do uzavření 
smlouvy. O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny 
účastníky, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Dále může zadavatel odmítnout všechny 
nabídky. Zrušení zadávacího řízení bude uveřejněno stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva. 

 Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem.  

 Zadavatel bude nabídku posuzovat i v případě podání pouze jedné nabídky (při splnění ostatních 
náležitostí). 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit údaje uvedené 
uchazeči v nabídkách.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah zakázky. 

 Zadavatel projevuje vůli ve smyslu ustanovení § 1724 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 
nepoužít na řízení ustanovení § 1729 občanského zákoníku. 

 Zadavatel má právo provést změny smlouvy, která tvoří součást zadávacích podmínek, resp. v návrhu 
smlouvy předloženém dodavatelem i po podání nabídky. 

 Zadavatel má právo nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek provést 
změny v zadávacích podmínkách s případným přiměřeným prodloužením lhůty pro podání nabídek. 

 Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky, zadavatel nabídky nevrací. 

 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/ 2016 Sb. 
 
 

 Údaje o uchazečích, kteří podají nabídku - tedy jméno, příjmení, název/obchodní firma, datum 
narození/IČ, tak jako údaje o jimi podaných nabídkách, včetně nabídkových cen, a to rovněž obsažené  
v závěrečné zprávě hodnotící komise, budou zveřejněny na internetových stránkách zadavatele 
www.broumov-mesto.cz. Smlouva včetně jejích změn a dodatků, v případě že cena v ní uvedená bude 
činit více než 500.000 Kč bez DPH, může být zveřejněna na profilu zadavatele – www.kdv.cz/broumov-
mesto/profil.php?ic=00272523. Smlouva včetně všech jejich dodatků bude vedena rovněž ve vnitřní 
evidenci zadavatele a její obsah může být zpřístupněn na základě zákona č. 106/1999 Sb. Smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv. 

 Vybraný uchazeč (dodavatel) bude o výsledku zadávacího řízení informován písemně, stejně tak i uchazeči 
neúspěšní.  

http://www.broumov-mesto.cz/
http://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523
http://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523


 

 

12 

 Podáním nabídky uchazeč vyslovuje souhlas s výše uvedenými podmínkami a výhradami zadavatele, tak 
jako srozumění se skutečností, že v nabídce případně poskytnuté osobní údaje jsou nezbytné pro plnění 
smlouvy nebo úmysl smlouvu uzavřít a nemusí tak být doplněny zvláštním souhlasem s jejich zpracováním 
dle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 (obecného nařízení o ochraně osobních údajů). 

 
 
V Broumově dne 22.02.2024 
 
 
 
 
 
Arnold Vodochodský v. r. 
starosta města 
 
 
Přílohy (elektronicky) 

 Návrh KS 

 Formulář nabídky  

 Architektonický návrh literární kavárny 
 

 
 
Veškeré podklady pro zpracování nabídky jsou k dispozici na webových stránkách města Broumova 
(Město/Veřejné zakázky/Veřejné zakázky od 01.10.2013) a na profilu zadavatele (Město/Veřejné 
zakázky/Profil zadavatele) – popř. viz odkazy níže: 
 
https://www.broumov-mesto.cz/vismo/verejne-zakazky.asp?tema=5037&p1=51 
 
https://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523 

 
 
 

https://www.broumov-mesto.cz/vismo/verejne-zakazky.asp?tema=5037&p1=51
https://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523

